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Panel ścienn y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pane l ścienny , stosowan y 
powszechnie jako wystró j biur , mieszkań , sa l wykładowych i  konferencyjnych 
oraz różneg o rodzaju innych pomieszczeń. 

Przedmiot wzor u jes t przedstawion y w  odmianac h n a załączone j 
ilustracji, gdzie fig 1 przedstawia kształt wzoru w widoku z boku, a fig. 2 do fig. 
4, przedstawiaj ą barw y wzoru, w widoku z góry , zaznaczony kierune k „W n a 
ilustracji. Barwy przedstawione na fig. 2 do fig. 3 przedstawiają kolejne odmiany 
wzoru, prz y czy m fig. 2  przedstawi a odmian ę pierwsz ą wzoru, w  barwi e bu k 
skandynawski, fig 3, przedstawia odmianę drugą wzoru w barwie wiśnia jasna, 
fig. 4 , przedstawi a odmian ę trzeci ą wzor u w  barwi e bu k włosk i i  fig . 5 , 
przedstawia odmian ę czwartą wzoru w barwie sosna antyczna. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w kształcie i barwie, 
przy czym kształtu wzoru w odniesieniu do znanych paneli ściennych przejawia 
się w tym, że ma charakterystyczny profi l płaski, przy czym profil ten utworzony 
jest z  połączeni a profil i praweg o P  i  leweg o L , dwóc h jednakowych paneli . 
Ponadto profil prawy P ma w przekroju poprzecznym zarys utworzony z części w 
postaci dwóch półokręgów, czterech zarysów w postaci czwartej części okręgu i 
z pięci u odcinkó w prostych , prz y czy m dwie częśc i w  postac i czwarte j częśc i 
okręgu są skierowane przeciwnie do pozostałych, a profil lewy L ma w przekroju 
poprzecznym kształ t liter y "U" , obrócone j w  lew o o  9 0 stopni , w  które j rami ę 
górne jes t krótsz e o d dolnego . Dodatkow o charakterystyczn y profi l płaski , 
powstały w wyniku połączenia profili: lewego jednego panelu i prawego drugiego 
panelu jest symetryczny. 

Tak ukształtowan y profi l płaski , kierune k „ W n a ilustracji , pokryt y jes t 
unikatową kolorową folią  przedstawiając a motyw naturalny wybraneg o gatunku 
drzewa. 
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